
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Náš redakční tým: 
 
PETR RAKAŠ – ŠÉFREDAKTOR                                    

Má rád: 
 všechno kolem PC a elektroniky 
 počítačové hry 
 chození ven s partou kámošů 

Nemá rád: 
 špatnou náladu 
 nudu 
 když mu něco nejde 
  

 
 
 
ŽANETA JÍLKOVÁ 

Má ráda: 
 čtení příběhů a dobrodružných knih 
 jízdu na kole 
 procházky se psem 
 romantické filmy 
 hudbu a relaxaci 
 dějepis a historii 
 volání s kámoškou přes skype  
 psaní příběhů o svých pocitech 
 hru s malou ségrou Viktorkou 

 

 

 

 

 

 

 



EVA DANIELOVÁ 
Má ráda: 
 povídání s kamarády 
 skype 
 chození ven s kámoši 

Nemá ráda: 
 dlouhý pobyt ve škole 
 když jde do školy sama 

 
 
 
 
 

ŽANETA KARŠOVÁ  
Má ráda: 
 procházky s kámoškama 
 jakékoliv drby 
 práci pro školní časopis 
 procházky s kočárkem 
 sport – běh, bruslení, kolo 

 
 
 
 
  



 

  



 

 

  



 

  



  



Sedmáci kreslí vtipy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fotoreportáž z vánoční besídky 

  



Oslava vysvědčení 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Naděje 
Žaneta Jílková 

Srdce a ruce a kosti zebou, 
daleko domů a jen mráz s tebou. 

Netuší, co je ještě čeká, 
když zhaslo slunce a tma je leká. 

V tom hvězdy začly zářit. 
 

Pak se všechno začlo dít, 
příběh se začal snít, 
Co jim osud přinese? 
Zda jim mír prospěje. 

 
Srdce a ruce kosti zebou, 

daleko domů a jen mráz s tebou. 
Netuší, co je ještě čeká, 

když zhaslo slunce a tma je leká. 
 

Zbraně se brousily 
na válku se chystaly, 
zda věřili s nadějí, 
pak příběh vypráví, 

zda to přežili. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

Vtípky 

Povídají si dvě kámošky: „Ten můj pro mě udělal všecko, všecičko 
na světě! Nejdřív nechal pití, potom kouření, pak karet a nakonec i 
mě!!!“ 
 

Farář říká Romovi: „Když se naučíš do zítra modlitbu, dám ti pytel 
brambor!“ 
Druhý den Rom přijde, že už tu modlitbu umí. „No tak spusť,“ říká 
farář. Rom: „Ve jménu Otce a Ducha…“ Farář: „A kdes nechal 
syna?“ Rom: „Čeká venku na brambory!!!“ 
 

Starší paní potká na ulici plačícího chlapečka: „ Copak se ti stalo?!“ 
„Já jsem se ztratíííííl!!!“ „To nic,“ chlácholí ho paní, „znáš aspoň 
adresu?“ „Znám: Franta@volny.cz.“ 



 

 

 

 

 

 

 

  

 
Rockoví koníčci 

Kapela Rockoví koníčci vznikla 10. 9. 2012. 
Funguje už dva roky. Hraje v ní Dominika 
Novotná-kytara, občas doprovodný zpěv, Nela 
Fuchsová-zpěv, Karel Bříza- klávesy, občas 
doprovodný zpěv a občas i František Kabrhel-
zpěv. Tahle kapela hraje dost na zábavách, 
mejdanech, na svatbách a narozeninách a dalších 
soukromých nebo firemních akcích. Je to druhá 
nejlepší a nejznámější kapela. Hraje hodně 
rockové písně třeba: COUVÁM (Citron), ŽÍZEŇ 
(Kabát), SVAŘÁK  (Harlej), BRIKETY (Harlej), 
PROČ POCIT MÁM (Harlej), DO ROKA A DO 
DNE (Divokej Bill), NA KOLENA (Ivan Hlas), 
CESTA (Kryštof a Tomáš Klus), LÁĎA (Kabát) aj. 

 

Nela Fuchsová 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

aspoň si uděláme pěkný den.“ David nastartoval auto a jeli jsme na 
stadion. David mně otevřel dveře, vylezla jsem z auta a David mě 
chytl za ruku a dívali jsme se na sebe. Eva: „Tak pojď, nějak ti to 
trvá.“  David: „Počkej,  až tě chytnu!“  Eva: „Tak pojď!!!“ David 
otevřel dveře a vstoupil na led. Rozjel se, chytl Evu kolem pasu a 
líbal ji. Jezdili asi hodinu a půl a potom si sedli na lavičku. Prožili 
spolu krásné odpoledne plné něžných citů. Eva: „Díky za pěkný den 
a krásné Vánoce.“ David: „Nemáš zač, také ti přeji krásné 
Vánoce.“ Eva šla domů a v pohodě všechno, šla se osprchovat, 
navečeřet a spát.  
2. Zimní den  
Dneska je Štědrý den. Vstala jsem z postele, umyla jsem si vlasy, 
vyfénovala jsem si je a oblíkla jsem se. (Eva šla po schodech dolů) 
Eva: „Ahoj mami.“ „Ahoj Evo.“ (upekly cukroví, nachystaly 
stromeček, udělaly bramborový salát s kaprem a bylo 18:00 hod.) 
Někdo zvoní na zvonek, otevřela jsem dveře a stojí tam David. 
David: „Ahoj Evo, něco pro tebe mám!“ (dostala 5 červených růží 
1 srdcovou bonbošku a krabičku, ve které byl řetízek se 
srdíčkem) Eva  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nela Fuchsová 

 

  

ROTOPED 
Rotoped je česká rocková i popová kapela, 

která hraje hodně na zábavách. Má tři členy: 
František Kabrhel, Petr Zavoral a Mirek Zavoral. 
Rotoped vznikl v roce 2011 a hraje až do teď. 
Rotoped vychází ze skupiny Aper. Je to 
Litomyšlská a Svitavská kapela. Rotoped hraje na 
zábavách, mejdanech, na svatbách, na plesech, 
narozeninách. Je to super kapela. 

Skladby, co Rotoped hraje: 
Couvám, Žízeň, Svařák, Brikety, Proč pocit 

mám, Do roka a do dne, Na kolena, Cesta, Láďa, 
Nechte vlajky vlát, Na ptáky jsme krátký, Černý 
brejle, Už jsou zase na koni, Andělé, Díky já jdu 
dál, Colorado, Dole v dole, Černý andělé, Virtuos, 
Pohoda, Na sever, Burlaci, Bruce Wilis, Malá  
dáma, Nonstop, Všechno bude jako dřív, Plakala, 
Rozárka, Moderní  děvče, Chtěl jsem mít, 
Buráky, Šaman, Šrouby a matice, Želva, Dej mi 
víc své lásky, Snad jsem to zavinil já, atd. 
 

  



Zdroje: 
www.google.com 
Kresli a přemýšlej, Svojtka & Co., s.r.o. 
Autor výtvarného návrhu titulní strany: 
žák Martin Kuliha- blahopřejeme!!! 
Autor názvu časopisu: 
Dan Říha, Jirka Žáček, Pavel Ferko 
 – blahopřejeme!!! 
 
 

  

http://www.google.com/
https://www.email.cz/download/i/PGPVhO42HLYYOBx90VARqi2uSKZYUv6HaDya2g0RpseFdyZLAfDkf-E06_5tQHcKyEwDFrY/reklama.jpg
https://www.email.cz/download/i/PGPVhO42HLYYOBx90VARqi2uSKZYUv6HaDya2g0RpseFdyZLAfDkf-E06_5tQHcKyEwDFrY/reklama.jpg

